
ID: 1179 SHITET GARAZH NE RRUGEN E
DIBRES 

Shitet ambjent per garazh prane Rajonit nr.4, ne katin -1 te
nje ndertese. Ky ambjent mund te perdoret gjithashtu dhe si
magazine. Ka dritare qe mundesojne ajrosjen e ambjentit.
Me qepen. Me siperfaqe totale 17.68 m2 dhe
dokumentacion te rregullt. Ky garazh mund te jepet
gjithashtu edhe me qera. Per nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 15,500


